2022年 7月 26日

製品販売再開のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、このたび 2021年 6月頃より販売を休止させていただいておりました

弊社ブロワ AP-120Fを 2022 年 8月より販売を再開いたします。

本製品の販売休止により、皆様にはご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。

また、販売再開後は後継機種 AP-120N と並行しての販売となります。2機種の違いにつきましては

詳細を以下に記載いたしますので、ご参照の程よろしくお願いいたします。

まずは略式ながら、書面にてご案内申し上げます。

     敬具

記

●標準仕様

製品情報 AP-120F AP-120N

電圧（V） 単相 AC１００

常用圧力（kPa） １８

使用圧力範囲（kPa） ５～２５ １０～２５

常用消費電力（W） １２５ ９１

定格風量（L/min） １２０

吐出口径（mm） φ１８（VP１３）

質量（kg） ６．１ ５．７

騒音値（dB）-1m ４０ ３９

標準価格 ￥８０，０００ ￥９５，０００

 ※上記は消費税抜きの価格となります。

お問合せ先

東京本社  TEL：03-3621-3317(営業グループ)

名張事業所 TEL：0595-64-0411(営業グループ)

以上